МИНОБРНАУКИ РОССИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Самарский государственный технический университет»

(ФГБОУ ВО «СамГТУ»)

П Р И К А З

г. Самара
№ ё /Я #  S f

О зачислении на 1 курс очно-заочной формы обучения
лиц на места, финансируемыепо договорам
об оказании платных образовательных услуг

На основании правил приема в ФГБОУ ВО «Самарский государственный технический
университет» на 2020/2021 учебный год и решения приемной комиссии (протокол №
59 от 02.10.2020 г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 1 ноября2020 г. на 1 курс очно-заочной формы обучения на места,
финансируемые по договорамоб оказании платных образовательных услуг, лиц,
подавших заявление о согласии на зачисление и прошедших по конкурсупо
результатам вступительных испытаний:

ИНСТИТУТ ЗАОЧНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
по направлению подготовки: 21.03.01 Нефтегазовое дело

1. Прокофьев Дмитрий Сергеевич 284
2. Никонов Михаил Михайлович 276
3. Вдовин Антон Павлович 268
4. Трифонов Сергеевич Евгений 267
5. Солдаткин Владимир Алексеевич 259
6. Сидоров Константин Олегович 255
7. Алексеева Алена Алексеевна 254
8. Ашуров Руслан Алисович 251
9. Игонтов Иван Александрович 250
10. Нурпеисов Ринат Миниханович 249
11. Кудинов Андрей Иванович 248
12. Игнатьев Владимир Алексеевич 247
13. Силкин Игорь Валерьевич 243
14. Ермолов Виталий Сергеевич 243
15. Слободенюк Яков Николаевич 240
16. Алашинов Сергей Иванович 236
17. Галдин Даниил Геннадьевич 234
18. Драчёна Роман Сергеевич 231

1

19. Салдин Степан Сергеевич 221
20. Дранников Евгений Юрьевич 217
21. Салихов Роман Азатович 208
22. Пономарев Иван Дмитриевич 208
23. Аминев Артур Айдарович 208
24. Файзуллин Шамиль Маратович 207
25. Артемюк Никита Ростиславович 203
26. Васильев Артём Сергеевич 203
27. Кузин Александр Владимирович 201
28. Глущенко Артем Викторович 201
29. Исаев Иван Александрович 199
30. Макаров Александр Сергеевич 199
31. Джамбасаров Нурлан Исенгельдыевич 187
32. Загиров Денис Радисович 178
33. Индерякин Дмитрий Андреевич 175
34. Ахмедов Мамиржон Анваржонович 173
35. Цыганок Иван Алексеевич 173
36. Савинкин Павел Алексеевич 172
37. Савчук Павел Николаевич 172
38. Яндулкина Виктория Петровна 163
39. Саляхов Альберт Сайфутдинович 162
40. Александров Станислав Геннадьевич 160
41. Машуков Даниил Игоревич 159
42. Барышевский Максим Алексеевич 157
43. Паркаев Артем Валерьевич 153
44. Ковригин Владимир Олегович 153
45. Давыдов Сергей Александрович 152
46. Исечко Дмитрий Евгеньевич 149

Ректор Д. Е. Быков

2